

BIELENDA ZŁOTE CERAMIDY Regenerujący balsam do ciała 400ml



Cena: 22,49 PLN

Opis słownikowy

Producent	BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis Regenerujący balsam do ciała o aksamitnej, kremowej konsystencji i pięknym zapachu wykorzystuje moc CERAMIDÓW w głębokiej odbudowie i naprawie skóry. Dodatkowa zawartość ZŁOTA 24K oraz OLEJU CACAY gwarantują optymalne nawilżenie i odżywienie oraz stanowią skuteczny, zaawansowany system rewitalizujący skórę suchą i odwodnioną. Ekskluzywna linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych ZŁOTE CERAMIDY do trudnej w pielęgnacji i wymagającej cery dojrzałej, zawierająca innowacyjny MULTI KOMPLEKS CERAMIDÓW 1, 3 i 6, który łatwo wnika w głąb skóry wypełniając luki w warstwie lipidowej naskórka, dzięki czemu wzmacnia i poprawia strukturę skóry. CERAMIDY – ODBUDOWA I NAPRAWA SKÓRY DOJRZAŁEJ. Biozgodny ze skórą MULTIKOMPLEKS CERAMIDÓW 1, 3, 6 szybko i łatwo wnika w jej głąb i pomaga odbudować i naprawić jej strukturę. Dzięki uzupełnieniu skóry w naturalne ceramidy, powstaje nieprzepuszczalna bariera, która chroni skórę przed utratą wody oraz destrukcyjnym wpływem czynników zewnętrznych, a skóra nabiera nowej jakości - ma lepszą strukturę i wygląd, staje się jędrna, gładka, sprężysta, optymalnie nawilżona, w pełni zrewitalizowana. 24 KARATOWE ZŁOTO pobudza komórki skóry do produkcji kolagenu, ujędrnia, regeneruje, poprawia sprężystość i koloryt skóry, spowalnia procesy wiotczenia. OLEJ CACAY bogaty w witaminę A i E oraz kwasy omega 3, 6 i 9 intensywnie nawilża skórę, ładnie wygładza i zmiękcza, optymalnie odżywia. Intensywnie nawilża, skutecznie regeneruje i odżywia, ładnie wygładza i zmiękcza ciało. Ujędrnia, uelastycznia, zapobiega wysuszeniu i szorstkości naskórka oraz przedwczesnemu wiotczeniu. Likwiduje dyskomfort związany z nieprzyjemnym uczuciem ściągnięcia i napięcia skóry. **Skład** Aqua (Water), Ethylhexyl Stearate, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Orbignya Oleifera (Babassu) Seed Oil, Paraffinum Liquidum, Glycerin, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Caryodendron Orinocense (Cacay) Seed Oil, Ceramide NP, Ceramide AP, Ceramide EOP, Gold (nano), Glycine Soja (Soybean) Oil, Phytosphingosine, Cholesterol, Squalene, Tocopherol, Tocopheryl Acetate, Beta-Sitosterol, Ascorbyl Palmate, Sodium Lauroyl Lactylate, Sodium Stearoyl Glutamate, Dimethicone, Xanthan Gum, Sodium Polyacrylate, Carbomer, Mica, Tin Oxide, Disodium EDTA, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Benzyl Alcohol, Parfum (Fragrance), Benzyl Salicylate, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool, CI 77891